令和５年５月吉日

　関係学校長　様
  関係団体各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　銚子市バドミントン協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　会　長　　実川　常博
                                                   　　（公印省略）

第４３回銚子市バドミントン親善大会の開催について

　皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、標記大会を下記のとおり開催致します。ご多忙中とは存じますが、関係者の参加につきましてよろしくご配慮下さるようお願い申し上げます。

記
１．日　　時　　令和５年６月２５日（日）   午前９時００分～午後５時まで
２．会　　場    銚子市体育館
３．種　　目    個人戦　男子及び女子ダブルス　　各：上級、中級、初級
          　　　※各クラスは同レベルになるように調整させて頂く事もあります。
　　　　　　　　※初級は経験1年未満の方とします。
４．参加料    　ダブルス一般2,500円/組　高校生以下1,500円/組
　　　　　　　　※一般＋高校生以下　2,000円
５．参加資格　　特に制限はありません
６．主　　催    銚子市スポーツ協会
    主　　管    銚子市バドミントン協会
７．申込先      銚子市バドミントン協会　廣田　英朗
　              Ｅメールアドレス　choshi.badkyokai@gmail.com
                携帯電話　080-5027-1822

８．申込方法　　別紙申込用紙に必要事項を記入し６月１６日（金）（厳守）までに　　　　　　　　メールでお申込下さい。（責任者の連絡先は必ずお書きください。）
　　　　　　　　メール本文に必要事項の記載があればファイル添付無しでも可。
　　　　　　　注意：メール送信後数日たっても返信がない場合は、上記電話にて
メール着信の確認をしてください。
９．その他  　（１）大会参加者は必ずスポーツ傷害保険に加入して下さい。
　　　　　　　（２）選手の試合中の事故について、主催者は責任を負わない事としま　　　　　　　　　　す。
（３）新型コロナの影響、その他の事情により急な中止となる場合もございます。ご理解とご協力をお願い致します。
（４）感染症対策について別紙の「感染症対策活動ガイドライン」をご確認ください。

大会参加申込用紙

団体名

申込責任者

責任者　電話番号

   ダブルス用

ランク

性別

クラス

名　前

名　前

１

男・女

上・中・初

２

男・女

上・中・初

３

男・女

上・中・初

４

男・女

上・中・初

５

男・女

上・中・初

６

男・女

上・中・初

７

男・女

上・中・初

８

男・女

上・中・初

９

男・女

上・中・初

１０

男・女

上・中・初

１１

男・女

上・中・初

１２

男・女

上・中・初

１３

男・女

上・中・初

※クラス別ランク順に記入してください。

感染症対策活動ガイドライン

日本バドミントン協会のガイドラインを参照しています。ご理解とご協力をお願い致します。

当日に関する確認事項(選手向け）
□ 外出前に健康状態確認シート（別PDFファイル）は記入する（受付時に提出）
□ 37.5℃以上で、体調に異変を感じた時には参加を中止する
（棄権の時は会場に行かず、メール及び電話で伝える）
□ 外履きは袋に入れて自分の手元に置く（下駄箱の使用しない）
□ 観戦は、指定された場所や席、または距離を空けて行い、席は移動しない
□ 待機時など試合以外はマスク着用する。
□ ウォーミングアップは、距離を空けて行う。
□ コートへの入退場時は一定の距離を保った上で、指定の時間にコートに入る
□ 挨拶の際は十分な距離を取り、審判・選手と握手は行わない
□ 試合中、意図的な声出しを極力しない。
□ コートサイドには各自バッグ等を持参し、飲み物も各自のバッグに収容する
□ ラケット、タオルの貸借をしない
□ 汗をコート・コートサイドに投げることは絶対にしない
□ 汗拭きはモップもしくは所定の用具を使用し行う
□ 飲料を万が一溢したときにはモップで拭き取る（自身のタオルを使用しない）
□ シューズの裏を手で拭くことはしない
□ プレーヤーまたはコーチとハイタッチ等を行わない
□ コーチングは一定の距離を保った上で、必要最小限に短時間で行う
□ 施設にある手指乾燥機は使用しない
□ 試合が終了したら、試合を観戦や応援をせずに、速やかに帰宅する
□ 全てのゴミの持ち帰り自宅で処分する（感染症拡散防止の観点から）

☆会場内を適宜換気させて頂くため、試合の一時中断をお願いする場合があります。

※感染症対策を遵守し、37.5℃以上あるなど体温に異常がみられる場合や、体調が優れ
ない場合には大会会場へ行かずに棄権してください。クラスターを発生させないこと、
最優先です。

※上記は2023年4月11日現在の対応です。今後の社会状況で内容変更とその対応をお願いするかもしれません。